



Speciallægeselskabet Peter Vesti ApS

CVR-nr. 14 03 34 08

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2015

Birgit Sode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2014 - 31. maj 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Peter Vesti ApS Strandgade 8 B 1401 København K
	CVR-nr.: 14 03 34 08
	Stiftet: 1. april 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Peter Vesti
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver speciallægevirksomhed med speciale i psykiatri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	620.194	1.782
1 Personaleomkostninger	-536.071	-881
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.155	-64
Driftsresultat	119.278	837
Andre finansielle indtægter	224	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.687	-9
Resultat før skat	115.815	854
4 Skat af årets resultat	-24.804	-222
Årets resultat	91.011	632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	205.480	350
Overføres til overført resultat	0	282
Disponeret fra overført resultat	-114.469	0
Disponeret i alt	91.011	632

Balance 31. maj

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	747
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.587	66
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.587</u>	<u>813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.587</u>	<u>813</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300
	Udskudte skatteaktiver	4.211	0
	Andre tilgodehavender	18.964	219
	Periodeafgrænsningsposter	8.401	25
	Tilgodehavender i alt	<u>31.576</u>	<u>544</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.099.795</u>	<u>158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.371</u>	<u>702</u>
	Aktiver i alt	<u>1.157.958</u>	<u>1.515</u>

Balance 31. maj

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	620.778	736
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	205.480	350
Egenkapital i alt	<u>951.258</u>	<u>1.211</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	141.652	111
Anden gæld	65.048	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.700</u>	<u>299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.700</u>	<u>299</u>
Passiver i alt	<u>1.157.958</u>	<u>1.515</u>

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.075	780
Pensioner	44.160	75
Andre omkostninger til social sikring	10.756	13
Personaleomkostninger i øvrigt	5.080	13
	<u>536.071</u>	<u>881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	9
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.653	65
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-91.808	-10
	<u>-35.155</u>	<u>64</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.687</u>	<u>9</u>
	<u>3.687</u>	<u>9</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.152	170
Årets regulering af udskudt skat	-9.110	-11
Lønsumsafgift	23.762	63
	<u>24.804</u>	<u>222</u>

Noter

	31/5 2015 kr.	31/5 2014 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2014	878.380	878
Afgang i årets løb	-878.380	0
Kostpris 31. maj 2015	0	878
Af- og nedskrivninger 1. juni 2014	-130.188	-122
Årets af- og nedskrivninger	0	-9
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	130.188	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015	0	-131
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	0	747
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2014	924.850	880
Tilgang i årets løb	17.573	45
Afgang i årets løb	-86.669	-170
Kostpris 31. maj 2015	855.754	755
Af- og nedskrivninger 1. juni 2014	-859.183	-794
Årets af- og nedskrivninger	-56.653	-65
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	86.669	170
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015	-829.167	-689
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	26.587	66
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2014	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/5 2015 kr.	31/5 2014 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2014	735.247	1.779
Årets overførte overskud eller underskud	-114.469	282
Ekstraordinært udbytte	0	-1.325
	<u>620.778</u>	<u>736</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2014	0	350
Ekstraordinært udbytte	0	1.325
Udloddet udbytte	0	-1.675
Udbytte for regnskabsåret	205.480	350
	<u>205.480</u>	<u>350</u>
